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FREEDOM OF INFORMATION REQUEST FO1/013841 — Bounty sample packs
| would be grateful if you could supply the answers to the following questions.

1. Do you have a maternity ward?

2. Do you distribute the Bounty sample packs?

3. How many births are you responsible for per annum? - 4,500 births per annum
4. When does your contract with Bounty expite?

5. How much do Bounty currently pay per annum for this service?

To see previous responses on Bounty pack please go to the disclosure log on the Trust website
http://dudleygroup.nhs.uk/about-us/freedom-of-information/disclosure-log/ and in the search box type in 012965 and
012890



